



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 887 658 072  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SDV KLIMA AS  
Forretningsadresse: Sofiemyrveien 6B  
1412 SOFIEMYR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Skjerven  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.02.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.02.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		23 395 998	18 748 537
<b>Sum inntekter</b>		<b>23 395 998</b>	<b>18 748 537</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		13 048 432	9 807 347
Lønnskostnad	2	5 985 795	5 782 195
Avskrivning	3	11 395	64 932
Annen driftskostnad	2, 4, 5	1 607 697	1 735 353
<b>Sum kostnader</b>		<b>20 653 319</b>	<b>17 389 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 742 679</b>	<b>1 358 710</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		116 153	75 962
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>116 153</b>	<b>75 962</b>
Annen finanskostnad		20 028	7 555
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>20 028</b>	<b>7 555</b>
<b>Netto finans</b>		<b>96 125</b>	<b>68 407</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 838 804</b>	<b>1 427 117</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	609 293	332 547
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 229 511</b>	<b>1 094 570</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 229 511</b>	<b>1 094 570</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	2 500 000	500 000
Overføringer annen egenkapital	7	-270 489	594 570
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 229 511</b>	<b>1 094 570</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	17 585	28 980
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 585</b>	<b>28 980</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	5	<b>17 585</b>	<b>28 980</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 965 059	2 179 769
Andre fordringer		398 323	185 488
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 363 382</b>	<b>2 365 257</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>5 857 811</b>	<b>4 167 542</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 221 193</b>	<b>6 532 799</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 238 778</b>	<b>6 561 779</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	2 827 173	3 097 662
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 827 173</b>	<b>3 097 662</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 927 173</b>	<b>3 197 662</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	113 030	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>113 030</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>113 030</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 262 206	844 114
Betalbar skatt	6	496 263	622 172
Skyldige offentlige avgifter	8	1 055 624	891 117
Annen kortsiktig gjeld	7	3 384 482	1 006 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 198 575</b>	<b>3 364 117</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 311 605</b>	<b>3 364 117</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 238 778</b>	<b>6 561 779</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 310919

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 887 658 072  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SDV KLIMA AS  
Forretningsadresse: Sofiemyrveien 6B  
1412 SOFIEMYR

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Skjerven  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.02.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.02.2026



Organisasjonsnr: 887 658 072  
SDV KLIMA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		23 395 998	18 748 537
<b>Sum inntekter</b>		<b>23 395 998</b>	<b>18 748 537</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		13 048 432	9 807 347
Lønnskostnad	2	5 985 795	5 782 195
Avskrivning	3	11 395	64 932
Annen driftskostnad	2, 4, 5	1 607 697	1 735 353
<b>Sum kostnader</b>		<b>20 653 319</b>	<b>17 389 827</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 742 679</b>	<b>1 358 710</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		116 153	75 962
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>116 153</b>	<b>75 962</b>
Annen finanskostnad		20 028	7 555
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>20 028</b>	<b>7 555</b>
<b>Netto finans</b>		<b>96 125</b>	<b>68 407</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	609 293	332 547
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 229 511</b>	<b>1 094 570</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 229 511</b>	<b>1 094 570</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	2 500 000	500 000
Overføringer annen egenkapital	7	-270 489	594 570
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 229 511</b>	<b>1 094 570</b>



Organisasjonsnr: 887 658 072  
SDV KLIMA AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2025** **2024**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner ol 3 17 585 28 980  
Sum varige driftsmidler 17 585 28 980

Sum anleggsmidler 5 17 585 28 980

#### Omløpsmidler Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 5 2 965 059 2 179 769  
Andre fordringer 398 323 185 488  
Sum fordringer 3 363 382 2 365 257

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 8 5 857 811 4 167 542

Sum omløpsmidler 9 221 193 6 532 799

**SUM EIENDELER 9 238 778 6 561 779**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 9 100 000 100 000  
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 2 827 173 3 097 662  
Sum opptjent egenkapital 2 827 173 3 097 662

Sum egenkapital 2 927 173 3 197 662

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 6 113 030  
Sum avsetninger for  
forpliktelser 113 030

Annen langsiktig gjeld



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>113 030</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 262 206	844 114
Betalbar skatt	6	496 263	622 172
Skyldige offentlige avgifter	8	1 055 624	891 117
Annen kortsiktig gjeld	7	3 384 482	1 006 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 198 575</b>	<b>3 364 117</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 311 605</b>	<b>3 364 117</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 238 778</b>	<b>6 561 779</b>



Organisasjonsnr: 887 658 072  
SDV KLIMA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

## Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000000.00	0.10	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Morten Dahle Holding AS	380000.00	38.00%	Ordinære aksjer
Trygve Skjerven	249200.00	24.92%	Ordinære aksjer
Hans Petter Alnes	123600.00	12.36%	Ordinære aksjer
Ronny Andersen	123600.00	12.36%	Ordinære aksjer
Hilde Karin Myklebust Berg	123600.00	12.36%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000000.00	100.00%	

1) Morten Dahle Holding AS eies 100% av Morten Dahle, styremedlem

Note  
2

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4219371.00	4150615.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	751798.00	752401.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	350456.00	349373.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	664170.00	529805.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5985795.00	5782194.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om



obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 6 personer. Ordningen er en innskuddsbasert ordning. Inntående fondsmidler utgjør pr. 31.12. kr 0.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
5.50

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk.      Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



**SDV Klima AS**  
**Org.nr: 887 658 072**

---

## **Årsrapport for 2025**

### **Årsberetning**

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
  - Balanse
  - Noter

## Årsberetning 2025

**SDV Klima AS**

Adresse: Sofiemyrveien 6B, 1412 SOFIEMYR

Org.nr: 887658072 MVA

### Virksomhetens art

SDV Klima AS driver med service og tjenester forbundet med klimaanlegg, service på tekniske installasjoner, automatikkmontering og andre tilhørende virksomhetsområde. Selskapet har forretningslokale både i Hvamstubben i Skjetten og Sofiemyrveien i Kolbotn.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2025 kr 23 395 998 som er en oppgang på 24.79 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 103.69 % til kr 2 229 511. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 9 238 778, sammenlignet med kr 6 561 779 året før. Egenkapitalandelen pr. 31. desember var 31.7 % sammenlignet med 48.7 % pr. 31. desember i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2025. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2025. Samlet sykefravær har vært minimal.

### Likestilling

Selskapet har i 2025 sysselsatt totalt 6 ansatte, og styret har hatt 3 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinne og 5 menn, mens blant styremedlemmene har det kun vært menn. Styret jobber med å få økt kvinneandelen så langt det la seg gjennomføres.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø og selskapet følger de enhver gjeldende retningslinjene knyttet til kildesortering.

### Resultatdisponering

Overskuddet i SDV Klima AS på kr 2 229 511,- foreslås disponert som følger:

Overføring annen egenkapital	kr	-270 489,-
Utbytte	kr	2 500 000,-




**SDV Klima AS**


Org.nr: 887 658 072

---

Sofiemyr, 11. februar 2026  
Styret for SDV Klima AS

  
Ronny Andersen  
styreleder

  
Morten Dahle  
Styremedlem

  
Trygve Skjerven  
Styremedlem, daglig leder



**SDV Klima AS**  
Org.nr: 887 658 072

## Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		<u>23 395 998</u>	<u>18 748 537</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		13 048 432	9 807 347
Lønnskostnad	2	5 985 795	5 782 194
Avskrivning	3	11 395	64 932
Annen driftskostnad	4, 5	<u>1 607 697</u>	<u>1 735 354</u>
Sum driftskostnader		<u>20 653 319</u>	<u>17 389 827</u>
Driftsresultat		<u>2 742 679</u>	<u>1 358 710</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		116 153	75 962
Annen finanskostnad		<u>20 028</u>	<u>7 555</u>
Netto finansposter		<u>96 125</u>	<u>68 407</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 838 804</u>	<u>1 427 117</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>609 293</u>	<u>332 547</u>
Årsresultat	7	<u>2 229 511</u>	<u>1 094 570</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	2 500 000	500 000
Overføringer annen egenkapital	7	<u>-270 489</u>	<u>594 570</u>
Sum disponert		<u>2 229 511</u>	<u>1 094 570</u>

Side 4



## SDV Klima AS

Org.nr: 887 658 072

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	17 585	28 980
Sum varige driftsmidler		17 585	28 980
Sum anleggsmidler	5	17 585	28 980
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	2 965 059	2 179 769
Andre fordringer		398 323	185 488
Sum fordringer		3 363 382	2 365 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 857 811	4 167 542
Sum omløpsmidler		9 221 193	6 532 799
Sum eiendeler		9 238 778	6 561 779



**SDV Klima AS**  
Org.nr: 887 658 072


**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	2 827 173	3 097 662
Sum opptjent egenkapital		2 827 173	3 097 662
Sum egenkapital		2 927 173	3 197 662
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelses</i>			
Utsatt skatt	6	113 030	0
Sum avsetning for forpliktelses		113 030	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 262 206	844 114
Betalbar skatt	6	496 263	622 172
Skyldige offentlige avgifter	8	1 055 624	891 117
Annen kortsiktig gjeld	7	3 384 482	1 006 714
Sum kortsiktig gjeld		6 198 575	3 364 117
Sum gjeld		6 311 605	3 364 117
Sum egenkapital og gjeld		9 238 778	6 561 779

31. desember 2025  
Sofiemyr, 11. februar 2026

  
Ronny Andersen  
styreleder

  
Morten Dahle  
Styremedlem

  
Trygve Skjerven  
Styremedlem, daglig leder



## SDV Klima AS

Org.nr: 887 658 072

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Mellomregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Datterselskap*

Selskapet er et tilknyttet selskap til Morten Dahle Holding AS. Det utarbeides ikke konsernregnskap hos Morten Dahle Holding AS da selskapet oppfyller kravet som små foretak i 2023 og 2024.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til eventuelle fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Anleggskontrakter*

Direkte henførbare kostnader til prosjekt regnes som prosjektkostnad, som er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### *Leasing / leieavtaler*

Samtlige operasjonelle leasing avtale kostnadsføres fortløpende over resultat regnskapet, der eierskapet av driftsmidlene tilhører leasing selskapet.

Mens finansielle leasing avtale blir driftsmidlene aktivert blant anleggsmidlene og tilhørende leasing forpliktelse blir balanseført som langsiktig gjeld. Hvor eierskapet av driftsmidlene tilhører selskapet, mens leasing selskapet har eventuell sikkerhet i pant på driftsmidlene.



## SDV Klima AS

Org.nr: 887 658 072

### Noter til regnskapet for 2025

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE OG GODTGJØRELSE

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	4 551 322	4 426 548
Arbeidsgiveravgift	751 798	752 401
Pensjonskostnader	350 456	349 373
Andre ytelser	252 219	173 872
Godtgjørelse til styret	80 000	80 000
Sum	<u>5 985 795</u>	<u>5 782 194</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5,5 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 6 personer. Ordningen er en innskuddsbasert ordning.

Innestående fondsmilder utgjør pr. 31.12. kr 0.

#### NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Bygningsmessig innredninger	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	377 992	399 366	777 358
Anskaffelseskost 31.12.2025	377 992	399 366	777 358
Akk.avskrivning 31.12.2025	-377 992	-381 781	-759 773
Balanseført pr. 31.12.2025	0	17 585	17 585
Årets avskrivninger	0	11 395	11 395
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Ferdig avskrevet Lineær	5 år Lineær	

Side 8



## SDV Klima AS

Org.nr: 887 658 072

### Noter til regnskapet for 2025

#### NOTE 4 - LEIEAVTALER

		2025	2024
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>			
Sofiemyrveien 6B, Oppegård	Avtalens utløp		
Hvamstubben 17, Lillestrøm	31-12-2029	210 014	125 987
Sum leiekostnad		<u>52 842</u>	<u>158 650</u>
		<u>262 856</u>	<u>284 637</u>

#### NOTE 5 - PANT OG GARANTIER

	2025	2024
<i>Garantiansvar</i>		
Bankgaranti knyttet til prosjekter	622 131	297 581
Bankgaranti knyttet til husleie	0	86 250
Sum garantiansvar	<u>622 131</u>	<u>383 831</u>

	2025	2024
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Kunderfordringer	2 965 059	2 179 769
Driftsmidler	17 585	28 980
Sum	<u>2 982 644</u>	<u>2 208 749</u>

I forbindelsen med bankgaranti er fordringer stilt som garanti inntil kr 722 507 i tillegg til varelager og driftsmidler inntil kr 800 000 til fordel for DnB Bank ASA for garantien nevnt ovenfor.



### SDV Klima AS

Org.nr: 887 658 072

### Noter til regnskapet for 2025

#### NOTE 6 - SKATT

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2025	2024
Betalbar skatt	496 263	622 172
Endring utsatt skatt	113 030	-289 626
Årets totale skattekostnad	<u>609 293</u>	<u>332 546</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	2 838 804	1 427 116
Permanente forskjeller	14 500	667
Endring i midlertidige forskjeller	-597 564	1 400 273
Årets skattegrunnlag	<u>2 255 740</u>	<u>2 828 056</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	496 263	622 172

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-23 192	-43 790
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	576 966	0
Utestående fordringer	-40 000	-40 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>513 774</u>	<u>-83 790</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>0</u>	<u>-83 790</u>
Sum	513 774	0
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	113 030	0

#### NOTE 7 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2025	100 000	3 097 662	3 197 662
Årsresultat	0	2 229 511	2 229 511
Avsatt utbytte	0	-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.2025	<u>100 000</u>	<u>2 827 173</u>	<u>2 927 173</u>



## SDV Klima AS

Org.nr: 887 658 072

### Noter til regnskapet for 2025

#### NOTE 8 - BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekkmidler utgjør **2025**  
333 616

Bokført skyldig forskuddstrekk pr. 31.12. utgjør kr 324 365.

#### NOTE 9 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,1 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Morten Dahle Holding AS, styremedlem 1)	380 000	38,00 %	38,00 %
Trygve Skjerven, styremedlem	249 200	24,92 %	24,92 %
Hans Petter Alnes	123 600	12,36 %	12,36 %
Ronny Andersen, styreleder	123 600	12,36 %	12,36 %
Hiide Karin Myklebust Berg	123 600	12,36 %	12,36 %
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

1) Morten Dahle Holding AS eies 100% av Morten Dahle, styremedlem



Til generalforsamlingen i SDV Klima AS
